
                    

 

 

 

    UCHWAŁA NR XXIV/171/2020                                

    Rady Miasta Chełmna 
    

    z dnia  9 września 2020 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na  zawarcie przez Gminę Miasta Chełmna 

porozumienia z Gminą Świecie w zakresie organizacji publicznego 

transportu zbiorowego 

 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 4 i art.18 ust.2 pkt 12, art.74 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz.713) oraz art.7 ust.1 pkt 1 lit. a i b ustawy 

z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2019 r., poz.2475) 

uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na  zawarcie przez Gminę Miasta Chełmna porozumienia z Gminą 

Świecie w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego na linii Chełmno – 

Świecie –Chełmno. 

§ 2. Szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 1, zostaną określone                       

w porozumieniu, do zawarcia którego upoważnia się Burmistrza Miasta Chełmna. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                 Przewodniczący Rady Miasta: Wojciech Strzelecki 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


